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Rond och Vårdplanering – 

Förhållningssätt till medverkan 

Förändringar sedan föregående version 
Endast små ändringar i text under Teamrond/rehabrond… 

Syfte 
• Skapa ett gemensamt förhållningssätt hos medarbetarna i 

verksamheten beträffande medverkan i ronder och planeringsmöte. 

• Skapa tydlighet gentemot avdelningspersonal beträffande vår 

medverkan i ronder och planeringsmöte. 

Avgränsningar 
Rutinen gäller som grund för alla medarbetare inom verksamhet 

Arbetsterapi och Fysioterapi. 

Utförande 

Medicinsk rond 

Medarbetare från verksamhet Arbetsterapi och Fysioterapi medverkar 

inte vid renodlat medicinsk rond om inte särskilda skäl föreligger. 

Teamrond/rehabrond, tavelrond etcetera 

Arbetsterapeut och fysioterapeut medverkar i den del av 

teamrond/rehabrond som berör de patienter man ansvarar för. Om någon av 

dessa personalkategorier är frånvarande ersätts inte den personen alltid av 

någon från samma profession som är obekant med patienterna. I stället kan 

ansvarig arbetsterapeut eller fysioterapeut täcka upp för varandra och 

ansvarar för överrapportering sinsemellan.  
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Vårdplaneringsrutin  

Generellt medverkar arbetsterapeut och fysioterapeut inte vid 

planeringsmöten utan de uppdaterar i planeringsfliken i 

planeringsmeddelandet i SAMSA under rubrikerna: 

"Planerade och utförda rehabiliterings/habiliteringsåtgärder vid denna 

vårdkontakt", "Bedömt behov av rehabiliterings/habiliteringsåtgärder 

bostadsanpassning och hjälpmedel efter denna vårdkontakt"  

De fyller även i aktivitets -och funktionsbedömning enligt ICF främst under 

rubrikerna "förflyttning" och "personlig vård". 

Vid behov kan även vald rehabmottagning läggas till. 

 

Arbetsgrupp: 
Verksamhetens ledningsgrupp 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Arbetsterapi och fysioterapi  

Innehållsansvar: Gunilla Kjellby Wendt, (gunkj2), 

Verksamhetschef 
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